
Copa Catalunya BTT LES ROQUETES
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   ·   domingo, 6 de julio de 2025

Resultados - BENJAMINS

CURSA: Copa Catalunya BTT LES ROQUETES  CATEGORIA:

DATA CURSA: 06/07/2025 MITJANA: 20,00

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

1 415 BATLLE CASTRO ARIÀ E ST GREGORI ES BENJA 10:48 - 3
2 418 ESCUCHA SALAS ELOI UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA ES BENJA 11:03 +0:15 3
3 383 PALLEJÀ CRESPO MAX E BIKETRIAL TORREDEMBARRA ES BENJA 11:12 +0:24 3
4 389 BARRANTES VERDAGUER MIQUEL UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA ES BENJA 11:13 +0:25 3
5 424 PALLARÉS AYATS JORDI E ST GREGORI ES BENJA 11:22 +0:34 3
6 381 LEIS MARTINEZ ORIOL E PC BAIX EBRE ES BENJA 11:27 +0:39 3
7 470 JOOSTEN VERSTRAETE PEP ARTBIKE THE CYCLIST CLUB CICLISTA ES BENJA 11:28 +0:40 3
8 453 CABANES MONZÓN MAX ECNEKIDS ES BENJA 11:30 +0:42 3
9 414 CERDAN VINYES-MIRALPEIX BIEL E GIRONA BIKE ES BENJA 11:58 +01:10 3

10 390 SÁNCHEZ PALOMO ALAN UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA ES BENJA 12:47 +01:59 3
11 460 VELTMAN SERRANO OLIVER ECNEKIDS ES BENJA 12:58 +02:10 3
12 385 BAIRAGUET CUNILLERA CESC E BIKETRIAL TORREDEMBARRA ES BENJA 13:01 +02:13 3
13 386 MORALES CALDUCH SERGI E ESQUIROLS CAMBRILS ES BENJA 13:01 +02:13 3
14 411 ROBERTO OLIVER ELIA BTT LA GARRIGA CLUB ES FBENJA 13:14 +02:26 3
15 393 CAMPS GOMEZ KAI E CICLISME MONTROIG ES BENJA 13:44 +02:56 3
16 416 LOPEZ HERAS JULIA E ST GREGORI ES FBENJA 14:07 +03:19 3
17 488 ALSINA ÒDENA POL ECNEKIDS ES BENJA 14:41 +03:53 3
18 417 ARNAU ROURA ELNA E BTT FORNELLS ES FBENJA 15:24 +04:36 3
19 466 MANUEL CARLOS ECNEKIDS ES BENJA 15:35 +04:47 3
20 395 OTERO MARTI NAHIA E CICLISME MONTROIG ES FBENJA 12:41 + 1 vuelta 2
21 461 MILÀ ROIG ISONA ECNEKIDS ES FBENJA 13:14 + 1 vuelta 2

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo Diferencia Vueltas

Benjami Masculi (BENJA) (16)
1 415 BATLLE CASTRO ARIÀ E ST GREGORI ES BENJA 10:48 - 3
2 418 ESCUCHA SALAS ELOI UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA ES BENJA 11:03 +0:15 3
3 383 PALLEJÀ CRESPO MAX E BIKETRIAL TORREDEMBARRA ES BENJA 11:12 +0:24 3
4 389 BARRANTES VERDAGUER MIQUEL UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA ES BENJA 11:13 +0:25 3
5 424 PALLARÉS AYATS JORDI E ST GREGORI ES BENJA 11:22 +0:34 3
6 381 LEIS MARTINEZ ORIOL E PC BAIX EBRE ES BENJA 11:27 +0:39 3
7 470 JOOSTEN VERSTRAETE PEP ARTBIKE THE CYCLIST CLUB CICLISTA ES BENJA 11:28 +0:40 3
8 453 CABANES MONZÓN MAX ECNEKIDS ES BENJA 11:30 +0:42 3
9 414 CERDAN VINYES-MIRALPEIX BIEL E GIRONA BIKE ES BENJA 11:58 +01:10 3

10 390 SÁNCHEZ PALOMO ALAN UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB EXCURSIONISTA ES BENJA 12:47 +01:59 3
11 460 VELTMAN SERRANO OLIVER ECNEKIDS ES BENJA 12:58 +02:10 3
12 385 BAIRAGUET CUNILLERA CESC E BIKETRIAL TORREDEMBARRA ES BENJA 13:01 +02:13 3
13 386 MORALES CALDUCH SERGI E ESQUIROLS CAMBRILS ES BENJA 13:01 +02:13 3
14 393 CAMPS GOMEZ KAI E CICLISME MONTROIG ES BENJA 13:44 +02:56 3
15 488 ALSINA ÒDENA POL ECNEKIDS ES BENJA 14:41 +03:53 3
16 466 MANUEL CARLOS ECNEKIDS ES BENJA 15:35 +04:47 3

Benjami Femeni (FBENJA) (5)
1 411 ROBERTO OLIVER ELIA BTT LA GARRIGA CLUB ES FBENJA 13:14 - 3
2 416 LOPEZ HERAS JULIA E ST GREGORI ES FBENJA 14:07 +0:53 3
3 417 ARNAU ROURA ELNA E BTT FORNELLS ES FBENJA 15:24 +02:10 3
4 395 OTERO MARTI NAHIA E CICLISME MONTROIG ES FBENJA 12:41 + 1 vuelta 2
5 461 MILÀ ROIG ISONA ECNEKIDS ES FBENJA 13:14 + 1 vuelta 2


